
Tiszacsege Város Polgármesterének 

26/2020.(VI.11.) PM. számú HATÁROZATA: 

 

 

Tárgy: Javaslat a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde nyári zárva tartási idejének 

meghatározására 

 

Fekete Gergő, Tiszacsege Város Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 40/2020. (III.11.) Korm. rendelet alapján elrendelt veszélyhelyzetre 

tekintettel az alábbi döntést hozom: 

 

1. A Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézmény nyári zárva tartási idejét 

215/2020. (V.20.) Kormányrendelet 1. § (3.) bekezdésében foglaltak alapján - e 

határozat 2. pontjában meghatározott feltétellel - az alábbiak szerint határozom meg:  

 

  A Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde nyári zárva tartási ideje  

   2020. augusztus 17-től - 2020. augusztus 31-ig tart. 

 

2. Az önkormányzat az 1. pontban meghatározott időszakban is köteles gondoskodni a 

gyermek felügyeletéről, ha a szülő azt a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI törvény 41. § (1) bekezdésben meghatározott 

okok valamelyike alapján kéri. 

 

3. Felkérem Bárdos Tiborné intézményvezetőt, hogy a Tiszacsegei Városi Óvoda és 

Bölcsőde nyári zárva tartási idejéről a szülőket tájékoztassa. 

 

4. A határozatról Bárdos Tiborné intézményvezetőt, jelen határozat megküldésével 

tájékoztatom. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Fekete Gergő polgármester 

   Bárdos Tiborné intézményvezető 

 

Tiszacsege, 2020. június 11. 

 

         Fekete Gergő s.k. 

            polgármester 

 

 


